Οὐκ

T Z E T Z AE  
QVO'D VARIO CVLVS, VARIAE QVE  
ceruicis erat Alexander Magnus. 368.

**R**Ex maximus Alexander Philippi,  
Cesium unum oculū habuisse narratur ab omnibus. 100  
Nigrum autem alterum: oculis talis.  
Erat autem et prepsi colli, et obtorto collo,  
Ut uideretur cœlum uerius intendere hoc.  
Talem et Lysippus illum areum fecit.  
Atq; huius Alexander magis gaudebat imaginibus,  
Quam Stasimatis segmentis falsis, elatis.  
Quod autem erat Alexander talis forma,  
Declarat et epigramma quod est huiusmodi: spiciens,  
Locuto autem similis uisus est faber erarius, ad Iouē pro-  
Terram sub me pono, Iupiter uero tu olympum habe. 110

HISTORIA QVAE DICIT, ETIAM  
enchytematum inueniones, atq; rhetorices  
doctrinam. 369.

Liber rhetorica, uerum sophisticè agendum  
Rhetorum, patronorum enim sexaginta libri.  
Quinq; librorū est quidem in quinq; enim diuiduntur.  
Inq; præexcitamenta, status, inueniones,  
In ideāq; ipsas quartus liber,  
Et in de methodo grauitatis quintus.

Et præexcitamenta, iuxta Hermogenem,  
In numerum, in duodecim quantitate procedit:  
Infirmationem, confirmationem, una doctrina,  
Encomium et uituperationem confirmatione similiter, 120  
Docet enim Hermogenes: Aphthonius autem inde  
Pro duodecim fecit postea quatuor et decem:  
Infirmationē propriè quidē, confirmationē autē propriè.  
Similiter et laudationem propriè, et uituperium:  
Non coniunctim autem ipsa dicens, ut Hermogenes.  
Vnde ex duodecim facit quatuor atq; decem.  
Quorum et nomina primum à me dici oportet,  
Fabula, et narratio, et uero usus, atq; sententia,  
Refutatio, confirmatio, et communis autem locus,  
Laudatio atq; uituperatio, et comparatio cum his. 130  
Morum effigie, elocutio, consultationes, legumlatioq;. Præexcitamentorum quidem hec liber scribit.

Fabulam Hermogenes docet quidem esse,  
Dulcem, claram, breuem, et probabilem cum his.  
Aphthonius autem non solum non scribit de fabula,  
Quilibet ipsa congrua sit capitibus:  
Sed et quam exposuit formicarū cicadarūq; fabulam,  
Non est fabula omnino, sed argumentum quoddam,  
A parabola cicadarum atq; formicarum.  
Quae autem narrantes dicunt de hac,  
Nuge sunt aperte uiorum expertum rhetorices.  
De fabula audiisti, quomodo oporteat eam scribere,  
Qui uis Aphthonius ipsam prætermisit et secundū utros-  
Narrationem autem sequuntur sex hec, (que).  
Personā, negotiū, tempusq;, locus, modus, causa.  
Virtutes autem quatuor sunt narrationum:  
Claritas, magnificentia, breuitas, probabilitasq;,  
Hellenismum uero receniores dicunt rhetorum,